
UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  

LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 

Battifollo  Castellino Tanaro  Castelnuovo di Ceva  Ceva  Cigliè   Lesegno  Lisio  Mombasiglio  Montezemolo  Niella Tanaro  Priero 

Roascio  Roburent  Rocca Cigliè   Sale delle Langhe   Sale San Giovanni   Saliceto    Scagnello   Torresina   Viola 

 

Via Case Rosse, 1 - 12073 CEVA (CN) 
tel 0174 705600 - fax 0174 705645 

e-mail: unimontceva@unionemontanaceva.it       PEC: unimontceva@legalmail.it 

 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE N. 13 DEL 28/08/2024 

 
 

 

OGGETTO: Conferimento incarico di Responsabile Servizio Socio-Assistenziale alla Dott.ssa 
Greta Giuria. 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

RICHIAMATA la Delibera della Giunta dell’Unione Montana n. 29 del 17/04/2024 con la quale si 
deliberava quanto segue: 

• DI soprassedere all’attribuzione di nuova proroga per la gestione del Servizio Socio 
Assistenziale a personale esterno così come avvenuto da tempo; 
 

• DI incaricare di tale incombenza e, per il tempo strettamente necessario, la Segretaria 
Generale dell’Ente a titolo gratuito; 
 

 

VISTO il proprio precedente Decreto n. 8 del 03/05/2024 con il quale si attribuiva la Responsabilità 
del Servizio Socio Assistenziale alla dottoressa Bue Carla Caterina dal 1° maggio 2024 e per il tempo 
strettamente necessario; 
 

RITENUTO opportuno affidare l’incarico di Responsabile del Servizio Socio Assistenziale alla 
dottoressa Greta Giuria dipendente dell’Ente nelle more della riorganizzazione dell’Ente stesso per 
il periodo dal 1° settembre 2024 al 31 dicembre 2024; 

 

TUTTO ciò premesso; 

 

 

 



UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  

LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 

Battifollo  Castellino Tanaro  Castelnuovo di Ceva  Ceva  Cigliè   Lesegno  Lisio  Mombasiglio  Montezemolo  Niella Tanaro  Priero 

Roascio  Roburent  Rocca Cigliè   Sale delle Langhe   Sale San Giovanni   Saliceto    Scagnello   Torresina   Viola 

 

 

 

DECRETA 

 

1) DI attribuire l’incarico di Responsabile del Servizio Socio-Assistenziale alla dottoressa Greta 
Giuria dal Greta Giuria per le motivazioni espresse in premessa dal 1° settembre 2024 al 31 
dicembre 2024; 
 

2) DI attribuire alla stessa l’indennità di posizione pari ad € 16.000,00 oltre quella di risultato 
con decorrenza dal 1° settembre 2024; 

 
 

 
 
Ceva, 28 agosto 2024 
 
 

 

                     IL PRESIDENTE 
                      Fabio Mottinelli 

                                                                                                  (f.to in originale) 
 
 
 
      PER ACCETTAZIONE 
      Dott.ssa Greta Giuria 
            (f.to in originale) 


